[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
1заседание 3 созыва
РЕШЕНИЕ №12
02 октября 2024 года                                                                  с. Красногорка

Об образовании  постоянных комиссий
Красногорского   сельского совета

  В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красногорского  сельского поселения, Красногорский   сельский совет

РЕШИЛ:

1. Руководствоваться  Положением о постоянных комиссиях Красногорского сельского совета утвержденных решением Красногорского  сельского совета 3 сессии 1 созыва от 16.10.2014года (прилагается).

2. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности,  земельных и имущественных отношений, социально –экономическому развитию  в следующем составе:

Председатель –  Сабуренко Александр Александрович
Секретарь – Баталова Елена Николаевна
Член комиссии – Кароян Саак Амазаспович
3. Утвердить постоянную комиссию по сельскому  хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству в следующем составе:

Председатель – Бонин Альберт Иванович
Секретарь –  Ибрагимов Эдем Ленорович
Член комиссии – Дробалова Ирина Леонидовна
4. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению в следующем составе:

Председатель ​​– Сапрыкин Алексей Николаевич
Секретарь –  Калаев Виктор Вячеславович
Член комиссии –  Муждабаев Серан Нариманович
5.Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым, странице Ленинского муниципального района (lenino.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Ленинского района» подразделе «Красногорское  сельское поселение», в сетевом издании «Официальный сайт Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым» (https://krasnogorskoe-sp.ru/), а также на информационном стенде  Красногорского сельского совета.

6. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Красногорского сельского совета-

Глава администрации Красногорского

сельского поселения
    Р.Ф. Баталов